PORTARIA Nº: 475/2022

JULIANO GALDINO TEIXEIRA, Secretário Municipal

de Administração de Itajubá, estado de Minas Gerais,

usando das atribuições delegadas pelo Decreto nº

8342/2021, este amparado pela Lei Orgânica Municipal,

em seu art. 69, RESOLVE:

JULIANO

GALDINO

TEIXEIRA

Assinado de forma digital por

JULIANO GALDINO TEIXEIRA

DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC

OAB, ou=13704488000180,

ou=Assinatura Tipo A3,

ou=ADVOGADO, cn=JULIANO

GALDINO TEIXEIRA

Dados: 2022.05.04 13:25:24

-03'00'

Art. 1º - Nomear os candidatos abaixo, para exercerem função na Prefeitura Municipal de Itajubá,

por haver vagas e estarem aprovados e classificados em Processo Seletivo Simplificado, para contratação de

profissionais para preenchimento de vagas na Prefeitura Municipal de Itajubá:

NOME CARGO

VALERIA CARVALHO MACHADO TECNICO DE ENFERMAGEM DE ESF

JULIO CESAR PLACIDIO OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS

FABRICIO JOSE FERREIRA DA SILVA AGENTE DE MANUTENÇÃO E REPARO

JULIANA MICHELE PAIXÃO DE ANDRADE TECNICO DE ENFERMAGEM DE ESF

LUCIANA DOMENICA FARIA LOPES FISIOTERAPEUTA NASF

LETICIA PALOMA DA SILVA RUFINO OPERADOR DE CONSERVA DE ESTRADA

ANGELICA GONÇALVES PAULO TECNICO DE ENFERMAGEM DE ESF

ADRIANA FERREIRA DE OLIVEIRA TECNICO DE ENFERMAGEM DE ESF

TAMIRIS FARIA BATISTA PROCIDONIO DE SOUZA TECNICO DE ENFERMAGEM DE ESF

MARCOS DOS SANTOS AGENTE DE MANUTENÇÃO E REPARO

ANA LUCIA DE SENE SILVA ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação com seus efeitos a partir de 02/05/2022.

Itajubá, aos 29 de abril de 2022, 203°ano da fundação e 174° da elevação à Município.

JULIANO GALDINO TEIXEIRA

Secretário Municipal de Administração

ISRAEL GUSTAVO GUIMARÃES DOS SANTOS

Secretário Municipal de Governo

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

JONAS HENRIQUE RODRIGUES

Diretor do Departamento de Recursos Humanos